[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Савдянского  сельского поселения

Заветинского района Ростовской  области
Распоряжение

№   2
14.04.2013                                                                                                                            х.Савдя
	Об окончании отопительного периода 2013-2014 г.г.

        В соответствии с Правилами подготовки и проведения отопительного периода в Ростовской области:
        1.  Завершить отопительный период  2013-2014 годов на объектах социальной сферы и жилищного фонда Савдянского сельского поселения с 15 апреля  2014 года.

        2.  Продлить отопительный сезон в детском саде, школе в случае среднесуточного температурного режима в течении 3 суток ниже 8 градусов Цельсия.
        3.   Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

        Глава Савдянского

        сельского поселения                                                          В.В.Ситников

Распоряжение вносит

ведущий специалист по

вопросам муниципального

хозяйства